
UCHWAŁA NR 203/XXXVII/21 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Nowa Brzeźnica. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) w zw. z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu Gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Radnym Rady Gminy Nowa Brzeźnica, z tytułu pracy w Radzie i Komisjach Rady Gminy 
przysługuje miesięczna, zryczałtowana dieta w wysokości: 

1) 2.000,00 zł.  - Przewodniczący Rady Gminy; 

2) 1.300,00 zł.  - Wiceprzewodniczący Rady Gminy; 

3) 1.100,00 zł.  - Przewodniczący Komisji; 

4) 1.000,00 zł.  - Radny. 

2. Kwota diety ulega obniżeniu o 20 % w stosunku miesięcznym z tytułu każdorazowej nieobecności na 
posiedzeniu Rady Gminy lub Komisji w danym miesiącu, jednak łączna kwota obniżenia w jednym miesiącu 
nie może przekroczyć ustalonej wysokości miesięcznego ryczałtu. 

§ 2. W kwoty określonych w § 1 diet wchodzą również koszty dojazdu radnych na sesje Rady Gminy oraz 
posiedzenia Komisji Rady Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 28/IV/19 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie 
zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBDF9B7B-07BC-46B9-9AB1-8929E34E7B1C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


